

Har du tänkt på varuförsäkring när du skickar paket och pallar?

En varuförsäkring täcker alla olyckliga händelser under transporten. Försäkringen täcker varans fulla värde och är inte begränsad enligt transportörens allmänna bestämmelser.

Vi har gjort det enkelt för dig. När du beställer din transport hos MyBring kan du nu välja om du vill teckna en varuförsäkring. Vi har delat in försäkringen i intervaller så att du enkelt kan välja rätt värde för att få ett optimalt skydd. Även om du inte beställer dina transporter hos Mybring kan du välja att beställa försäkringen hos Bring på www.bring.se/paket. Kom ihåg att ange ditt paket-/pallnummer som paket-ID eftersom försäkringen är unik och endast gäller för den aktuella försändelsen.

Följande villkor tillämpas på denna varuförsäkring.

Följande godstyper utgör undantag

Begagnat gods, returvaror som inte skickas i obrutet originalemballage, pengar, värdepapper och liknande, ädelmetaller, pärlor, ädelstenar, guldvaror och smycken. Tobak, levande djur och växter. Konstverk, antikviteter, mobiltelefoner, surfplattor och liknande kräver inget förhandsgodkännande.

Försäkring med maximal täckning

Paket: EUR 10 000, SEK 100 000
Pallar: EUR 100 000, SEK 1 000 000

Försäkringsvillkor för allmänna handelsvaror

Institute Cargo Clauses (A), Institute Strikes Clauses (Cargo), Institute War Clauses (Cargo), Institute Replacement Clause, Exhibitions Terms, Institute Radioactive Contamination, Chemical, Biological, Biochemical and Electromagnetic Weapons Exclusion Clause, Sanctions Limitations Exclusion Clause.

Beräkning av försäkringsbelopp

Fakturavärde eller annat värde + icke inkluderad frakt + ev. tull.

Samtliga transportformer lyder under en lagstiftning som begränsar transportörens ansvar. Om varuvärdet är högre eller om företaget har många paket och pallar som ska försäkras så förmedlar Bring också försäkring på årsbasis. Kontakta din dagliga säljkontakt eller vareförsikring.dk@bring.com och få en offert med rätt lösning för dig.

Priser

Priserna hittar du på www.bring.se/pris

Villkor

Villkoren hittar du på www.bring.se/forsakring

